
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА «КАЗКА» 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
10.10.2025 № 94-од

Про проведення атестації педагогічних працівників 
БПШ «Казка» у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про дошкільну освіту» (ст. 32), 
«Про повну загальну середню освіти» (ст.48), «Про позашкільну освіту» (ст.25), Положення 
про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 р. 
за № 1649/38985, наказу по БПШ «Казка» від 19.09.2025 року № 87-од «Про створення 
атестаційної комісії І рівня для проведення атестації педагогічних працівників БПШ «Казка» 
у 2025/2026 навчальному році», протоколу засідання атестаційної комісії І рівня 
Білоцерківської початкової школи «Казка» Білоцерківської міської ради Київської області від
10.10.2025 року № 01, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 
рівня професійної компетентності педагогічних працівників, підвищення ефективності 
управлінської діяльності керівників закладів освіти та рівня їхньої професійної 
компетентності й фахової майстерності, розвитку творчої ініціативи педагогів, підвищення 
престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього процесу та 
посилення відповідальності за результати навчання й виховання здобувачів освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня Білоцерківської початкової школи 
«Казка» Білоцерківської міської ради Київської області в 2025/2026 навчальному році 
(додаток).

2. Здійснити чергову атестацію в 2025/2026 навчальному році:
2.1.ЧИЖ Юлії Сергіївни, вихователя-методиста дошкільного підрозділу Білоцерківської 

початкової школи «Казка» Білоцерківської міської ради Київської області, на відповідність 
займаній посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії».

2.2. ШАРКОВОЇ Наталії Олександрівни, вихователя дошкільного підрозділу Білоцерківської 
початкової школи «Казка» Білоцерківської міської ради Київської області, на відповідність 
займаній посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії».

2.3. ЩИРСБКОЇ Анни Павлівни, вчителя-логопеда дошкільного підрозділу Білоцерківської 
початкової школи «Казка» Білоцерківської міської ради Київської області, на відповідність 
займаній посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії».

2.4. ЩИРСБКОІ Анни Павлівни, керівника гуртка дошкільного підрозділу Білоцерківської 
початкової школи «Казка» Білоцерківської міської ради Київської області, на відповідність 
займаній посаді.

2.5. ПУСТОВІТ Тетяни Василівни, вчителя початкових класів шкільного підрозділу 
Білоцерківської початкової школи «Казка» Білоцерківської міської ради Київської області, 
на відповідність займаній посаді, підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст 
вищої категорії»; присвоєння педагогічного звання «старший вчитель»;



2

2.6.ПУСТОВІТ Тетяни Василівни, вихователя групи подовженого дня шкільного підрозділу 
Білоцерківської початкової школи «Казка» Білоцерківської міської ради Київської області, 
на відповідність займаній посаді, підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст 
вищої категорії».

3. Атестаційній комісії:
3.1. розробити план заходів, які забезпечать результативність і об’єктивність проведення 

атестації;
3.2. вивчити роботу педагогів які атестуються в 2025/2026навчальному році відповідно до 

затвердженого графіка роботи атестаційної комісії;
3.3. узагальнювати результати вивчення професійної діяльності, підвищення фахової 

компетентності та загальної культури працівників згідно визначених обов’язків на 
засіданнях атестаційної комісії та педагогічної ради.

4. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на вихователя-методиста
ЧИЖ Ю. С.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

ДИРЕ

}

Олена ЗОЛОТАРЕНКО


